
UCHWAŁA NR XXVIII/163/17
RADY MIASTA KOLNO

z dnia 27 października 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie miasta Kolno do realizacji zadania inwestycyjnego
pn. „Przebudowa istniejącego stadionu miejskiego piłkarsko-lekkoatletycznego w Kolnie
przy ul. Wojska Polskiego 40 – Etap I”

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2017 r. poz. 1875) Rada Miasta Kolno uchwala, co następuje:

§ 1. Miasto Kolno wyraża zgodę na przystąpienie do realizacji zadania inwestycyjnego 
pn. „Przebudowa istniejącego stadionu miejskiego piłkarsko-lekkoatletycznego w Kolnie przy 
ul. Wojska Polskiego 40 – Etap I” w ramach „Programu Rozwoju Infrastruktury Lekkoatletycznej – Edycja 
2017 współfinansowanego  z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej.

§ 2. Miasto Kolno zobowiązuje się do zabezpieczenia w budżetach miasta w latach 2018-2019 środków 
finansowych , jako wkładu własnego na realizację zadania o którym mowa w  § 1.

§ 3. Szacunkowa wartość wkładu własnego na realizację zadania wynosi 1 472 950,00 zł, 
co  stanowi 50,2% całkowitego kosztu realizacji projektu w tym na lata: 2018 – 350 000,00 zł; 
2019 - 1 122 950,00 zł. W przypadku otrzymania dofinansowania, pozostałe koszty, ok. 49,8% kosztów 
projektu (50% kosztów kwalifikowanych ale nie więcej niż 1 460 600,00 zł) pokryją środki z Funduszu 
Rozwoju Kultury Fizycznej.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kolno.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Mieczysław Śniadach

Id: ABF2FB90-22DD-4D3F-BB40-3880CADF3E21. Podpisany Strona 1




